
-tävlingar 
Välkommen till TOIS aktiviteter på distriktsstämman! 

Det är Ni på scoutkårerna som gör tävlingarna för alla våra scouter. Varje kår i 

distrikten behövs för att genomföra distriktets tävlingar under verksamhetsåret. 

Därför får ni nu i kåren möjlighet att prata ihop er innan distriktsstämman om vilken 

tävling ni vill hjälpa till att arrangera.  

På stämman kommer kårens delegater att få tre klisteretiketter. Dessa etiketter 

använder ni sedan för att anmäla er som arrangörer av en kontroll på någon av våra 

tävlingar. På klisteretiketterna kommer ni behöva skriva upp namnet på en 

kontaktperson i kåren samt kontaktuppgifter till denna. Ni kommer även att få 

möjlighet att önska vilken sorts kontroll ni vill arrangera. 

Det är alltså nu ni har möjligheten att själva bestämma vad ni vill göra för tävlingar 

under året som kommer. Kanske har ni ett utmanarlag som vill testa att göra en 

kontroll till Scouternas Dag? Om ni i kåren saknar ett bollplank eller en mentor för 

utmanarlaget kan vi i TOIS stötta med det i planeringsarbetet.  

Skulle kåren inte anmäla sig till någon tävling, kommer ni placeras på den tävlingen 

som behöver hjälp.  

Vi är mycket tacksamma för att ni klistrar upp era val innan kl 21.00 på lördagen. 

Förutom alla kontroller på en tävling behövs det även en TävlingsLedning (TL).  Den 

som är TL för en tävling, är den personen som har övergripande ansvar för tävlingens 

utformning och för att bolla idéer med baskontrollanterna och TOIS. Vill Du vara med 

och forma våra tävlingar under nästa år? Håll då ögonen öppna efter TOIS 

kontaktannonser i lokalen!  

Har du funderingar kring uppgiften som TL eller vill du anmäla dig?   

- Kom då bort till vår vägg. 

Vid TOIS vägg finns även vår verksamhetsberättelse i bilder! 

Vid vår vägg hittar ni också det absolut roligaste 

under hela stämman…. 

SM (Stämmo-Mästerskap) i TOIS-tävlingar!!! 
 

Vågar du utmana dina vänner på TOIS-tävlingar? Vi erbjuder 3 

tävlingar där du ställer upp individuellt – du mot resten av 

världen… Fina priser utlovas under prisutdelningen!!! 

  


